目 录

一、2023 年合肥工业大学体育运动委员会文件合工大体委发〔2023〕

1号 1

二、2023 年合肥工业大学体育运动委员会文件合工大体委发〔2023〕

2号 4

三、2023年合肥工业大学田径运动会荣获“体育道德风尚奖”、“精

神风貌奖”、“优秀志愿者组织奖”单位 6

四、2023年合肥工业大学田径运动会学生组荣获“体育道德风尚奖”

个人名单 7

五、2023年合肥工业大学田径运动会学生组各组别排名 8

六、2023年合肥工业大学田径运动会处级干部接力成绩 7

七、2023年合肥工业大学田径运动会学生组全能成绩 16

八、2023年合肥工业大学田径运动会学生组项目名次统计 18

九、2023年合肥工业大学田径运动会教工组项目名次统计 24

1

合肥工业大学体育运动委员会文件
合工大体委发〔2023〕1 号

关于表彰合肥工业大学 2022 年
学生体质健康测试优秀学院的决定

各学院：

根据国务院、教育部关于提高在校学生体质健康水平要

求，我校认真落实相关文件精神，自 2004 年以来每年完成

四个年级在校学生七个体质健康项目的测试工作，为提高学

生的体质健康水平发挥着积极促进和指导作用。2022 年，我

校各学院在学生体质健康测试工作中认真准备，积极配合，

为提高学生体质水平做了大量工作。经研究，决定对评出的

优秀单位做出表彰。希望受表彰的单位珍惜荣誉，再接再厉，

为进一步提高我校学生健康水平，增强学生身体素质做出更

2

大的贡献。并以此为契机，促进我校学生体质健康测试工作

取得更好成绩。

合肥工业大学体育运动委员会

2023 年 10 月 16 日

附：合肥工业大学 2022 年度学生体质健康测试优秀学院名单

3

合肥工业大学
2022 年学生体质健康测试优秀学院名单

一等奖：管理学院

二等奖：外国语学院 经济学院

三等奖：文法学院 微电子学院 马克思主义学院

合肥工业大学体育运动委员会

2023 年 10 月 16 日

4

合肥工业大学体育运动委员会文件
合工大体委发〔2023〕2 号

关于表彰合肥工业大学 2022-2023 年度
优秀运动员的决定

各单位：

2022 至 2023 年度中，我校各学生体育代表队刻苦训练，

顽强拼搏，在省级和国家级赛事中涌现出一大批作风硬朗、

成绩优异的优秀运动员。为表彰先进、发挥先进典型的示范

引领作用，鼓励更多的学生参与到校园体育文化活动中。经

研究，决定对成绩突出的优秀运动员予以表彰。希望先进个

人珍惜荣誉，再接再厉，取得更好的成绩。

合肥工业大学体育运动委员会

2023 年 10 月 16 日

附：合肥工业大学 2022-2023 年度优秀运动员名单

5

合肥工业大学
2022-2023 年度优秀运动员名单

孙雄耀 食品与生物工程学院食品质量与安全 20-2 班

陈 雨 管理学院 工商管理硕士 036 班

梁 骁 汽车与交通工程学院车辆工程 21-1 班

叶尔哈那提·马丁 土木与水利工程学院 道路与桥梁工

程 22-4 班

孙布尔 汽车与交通工程学院交通工程 21-2 班

吴晨燕 管理学院信息管理与信息系统专业 21-2 班

合肥工业大学体育运动委员会

2023 年 10 月 16 日

6

2023 年合肥工业大学田径运动会

荣获“体育道德风尚奖”单位

荣获“精神风貌奖”单位

离退休工作部

荣获“优秀志愿者组织奖”单位

化学与化工学院、土木与水利工程学院

合肥工业大学运动委员会

二○二三年十月

学生 A 组 学生 B 组

机械工程学院 化学与化工学院

土木与水利工程学院 经济学院

材料科学与工程学院 资源与环境工程学院

教工组

管理学院 经济学院

土木与水利工程学院 宣城校区

汽车与交通工程学院 机关党委

7

2023 年合肥工业大学田径运动会
荣获“体育道德风尚奖”个人

学生运动员：（42人）

学生 A 组：

学生 B 组：

合肥工业大学运动委员会

二○二三年十月

序 号 单 位 男 女

1 宣 城 孙熊耀 朋家维

2 机 械 张亦弛 邢雨琦

3 管 理 罗缘晟 邓小姣

4 电 气 王国威 姚江琦

5 计算机 羊伟杰 卢咨璇

6 土 木 李高和 叶尔哈那提·马丁

7 汽 交

8 食 品 张亦琛 石 蕊

9 仪 器 张浩轩 王昕宇

10 材 料 朱 威 杨艺轩

11 微电子 赵文尧 刘 轶

序 号 单 位 男 女

1 化 工 韩凯光 项 娟

2 建 艺 刘子鸣 黄雨辰

3 经 济 牛 磊 刘嘉宇

4 资 环 余聃磊 于志维

5 数 学 黄国政 王 晶

6 软 件 周泰然 马宇宁

7 外 语 肖世松 温颖淇

8 马 院 卢旺珠 约尔妮萨

9 文 法 孙祥三 苟雪珂

10 物 理 陈深杨 吴梓嘉

11 国教院 AMIR NAZEER APRIL MAUNG SANDI

8

2023 年合肥工业大学田径运动会

学生 A 组 团体 总分

名次 参赛队 总分

1 宣城校区 453.5

2 土木与水利工程学院 277.5

3 计算机与信息学院 192

4 电气与自动化工程学院 185

5 汽车与交通工程学院 184

6 机械工程学院 181

7 微电子学院 114

8 食品与生物工程学院 113

合肥工业大学学运动委员会

二○二三年十月

9

2023 年合肥工业大学田径运动会

学生 A 组 男子 总分

名次 参赛队 总分

1 宣城校区 184.5

2 汽车与交通工程学院 115

3 土木与水利工程学院 74

4 机械工程学院 61

5 微电子学院 39

6 电气与自动化工程学院 38

7 材料科学与工程学院 34

8 计算机与信息学院 25

合肥工业大学学运动委员会

二○二三年十月

10

2023 年合肥工业大学田径运动会

学生 A 组 女子 总分

名次 参赛队 总分

1 宣城校区 239

2 计算机与信息学院 103

3 土木与水利工程学院 81.5

4 管理学院 43.5

5 微电子学院 29

6 电气与自动化工程学院 27

7 汽车与交通工程学院 22

8 食品与生物工程学院 15

合肥工业大学学运动委员会

二○二三年十月

11

2023 年合肥工业大学田径运动会

学生 B 组 团体 总分

名次 参赛队 总分

1 文法学院 392

2 化学与化工学院 300

3 经济学院 245

4 建筑与艺术学院 203

5 资源与环境工程学院 164

6 马克思主义学院 162

7 数学学院 140

8 外国语学院 98

合肥工业大学学运动委员会

二○二三年十月

12

2023 年合肥工业大学田径运动会

学生 B 组 男子 总分

名次 参赛队 总分

1 文法学院 124

2 化学与化工学院 113

3 数学学院 74

4 资源与环境工程学院 68

5 马克思主义学院 58

6 软件学院 50

7 经济学院 43

8 建筑与艺术学院 25

合肥工业大学学运动委员会

二○二三年十月

13

2023 年合肥工业大学田径运动会

学生 B 组 女子 总分

名次 参赛队 总分

1 文法学院 158

2 经济学院 110

3 建筑与艺术学院 110

4 化学与化工学院 47

5 数学学院 34

6 马克思主义学院 30

7 外国语学院 27

8 资源与环境工程学院 26

合肥工业大学学运动委员会

二○二三年十月

14

2023 年合肥工业大学田径运动会

教工组 团体总分

名次 参赛队 总分

1 宣城校区 371

2 工大监理公司 184

3 机关 150

4 设计院 138.5

5 总务部 128

6 附属中学 114

7 机械工程学院 85.5

8 计算机与信息学院 84

合肥工业大学学运动委员会

二○二三年十月

15

2023 年合肥工业大学田径运动会

处级干部 4*100 米接力

参赛队 宣 城 机关 1 机关 2 土 木 智能院 本科生院 电 气 监 理

成 绩 58ʺ84 1ʹ01ʺ25 1ʹ01ʺ25 1ʹ02ʺ58 1ʹ03ʺ51 1ʹ03ʺ77 1ʹ04ʺ32 1ʹ04ʺ72

名 次 1 2 4 5 6 7 8

16

2023 年合肥工业大学田径运动会

学生 A 组 男子 全能成绩

名次 道序 单位 号码 姓名 成绩 名次分 备注

1 土 木 10324 叶尔哈那提 3739 18

2 微电子 10724 赵文尧 3505 14

3 计算机 10623 罗啸天 3194 12

4 宣 城 10126 王晓宇 3135 10

5 宣 城 10127 许金庚 2773 8

6 宣 城 10128 秦 枫 2770 6

7 土 木 10325 石乔轶凡 2599 4

8 汽 交 10523 张 潇 2549 2

学生 A 组 女子 全能成绩

名次 道序 单位 号码 姓名 成绩 名次分 备注

1 宣 城 10151 蔡子当 1793 18

2 土 木 10347 廖璟璐 1234 14

3 土 木 10346 李高和 1131 12

4 宣 城 10153 张俊欣 1118 10

5 计算机 10641 张馨怡 1113 8

6 宣 城 10152 刘欣缘 1060 6

7

8

合肥工业大学运动委员会

二○二三年十月

17

2023 年合肥工业大学田径运动会

学生 B 组 男子 全能成绩

名次 道序 单位 号码 姓名 成绩 名次分 备注

1 马 院 20917
米扎穆·沙里

塔那提
2911 18

2 马 院 20916
胜哈尔·哈以

沙尔
2715 14

3 文 法 21022 张志凡 2310 12

4 资 环 20520 多杰才仁 2155 10

5 化 工 20219 潘国豪 2102 8

学生 B 组 女子 全能成绩

名次 道序 单位 号码 姓名 成绩 名次分 备注

1 文 法 21042 李祎诺 1644 18

2 经 济 20440 梁正霏 1330 14

3 文 法 21043 黄译萱 1233 12

合肥工业大学运动委员会

二○二三年十月

18

2023 年合肥工业大学田径运动会

学生 A 组项目名次统计表

项 目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

100 米

男

11.61

史洋洋

汽 交

11.80

高然熙

汽 交

11.91

王乾瑜

宣 城

12.03

钱 成

电 气

12.05

何 勇

宣 城

12.23

赵浩然

机 械

12.29

张津铭

仪 器

12.30

张宪雷

机 械

女

14.68

秦 臻

宣 城

15.28

刘 轲

微电子

15.31

李珊婷

宣 城

15.38

郑雅文

宣 城

15.54

闫耀文

土 木

15.65

杨春丽

计算机

15.68

樊 烨

电 气

16.13

杨艺轩

材 料

200 米

男

22.66

岳凌峰

汽 交

23.42

顾恺文

宣 城

23.92

史洋洋

汽 交

24.27

王乾瑜

宣 城

24.31

张浩轩

仪 器

25.46

陈涵一

机 械

25.76

赵浩然

机 械

27.70

高嘉琦

宣 城

女

29.17

朋家维

宣 城

30.86

秦 臻

宣 城

31.84

刘 轲

微电子

32.82

刘 懿

计算机

33.23

周晓婷

管 理

33.52

谢雨恬

土 木

33.76

杨春丽

计算机

34.43

丁文静

宣 城

400 米

男

0:50.83

岳凌峰

汽 交

0:53.34

顾恺文

宣 城

0:53.39

孙雄耀

宣 城

0:56.19

张浩轩

仪 器

0:56.70

谢 涵

汽 交

0:56.89

高嘉琦

宣 城

0:57.52

张亦弛

机 械

0:59.20

王天宇

机 械

女

1:07.52

朋家维

宣 城

1:15.12

李记云

土 木

1:15.66

郭轶凡

计算机

1:18.56

谢雨恬

土 木

1:20.98

张 钰

宣 城

1:21.60

沙玛君熙

管 理

1:25.81

郝彤宇

汽 交

1:27.32

解淑为

电 气

800 米

男

2:16.22

朱 威

材 料

2:16.58

殷华阳

土 木

2:17.88

张万里

宣 城

2:23.25

谢 涵

汽 交

2:23.49

许怀玉

电 气

2:24.88

罗缘晟

管 理

2:27.89

曾令煜

机 械

2:39.05

王海博

宣 城

女

2:58.30

陈如萍

宣 城

3:07.90

李红艳

汽 交

3:11.49

吕容华

宣 城

3:11.53

石 蕊

食 品

3:18.52

孙雯钎

机 械

3:19.88

姚江琦

电 气

3:21.44

唐珍珍

微电子

3:23.02

陈怡璇

电 气

3000 米 女

13:39.43

陈如萍

宣 城

13:39.74

徐香婧

汽 交

14:00.15

赵 倩

宣 城

14:07.38

梁召杨

宣 城

14:09.35

邢雨琦

机 械

14:14.86

陈 雨

管 理

14:30.21

刘 茜

土 木

14:59.06

吕小姿

机 械

5000 米 男

17:42.73

刘曙申

宣 城

18:08.27

蔡佳霖

宣 城

18:20.94

安仙保

汽 交

18:29.03

陈 旭

机 械

18:30.32

张亦弛

宣 城

18:41.15

裘煜华

机 械

18:56.47

刘思佑

仪 器

19:04.15

胡正旸

仪 器

100 米栏 女

21.59

罗宇佳

计算机

22.34

孙 卓

宣 城

22.40

邓小姣

管 理

23.25

陈雅萱

宣 城

23.28

黄丽雯

计算机

25.60

杨可欣

宣 城

28.92

向宝蓉

管 理

29.38

陆慧钰

土 木

110 米栏 男

15.69

孙雄耀

宣 城

17.96

于 淼

材 料

18.33

吴 齐

宣 城

18.49

羊伟杰

计算机

18.99

唐倩华

宣 城

20.18

华正宇

土 木

21.68

赵裕和

土 木

22.71

刘晓龙

汽 交

4×100 米 男 0:45.68 0:46.35 0:47.51 0:48.61 0:48.63 0:48.84 0:49.20 0:51.19

19

项 目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

宣 城 汽 交 机 械 电 气 微电子 土 木 仪 器 管 理

女
0:58.36

宣 城

1:02.22

计算机

1:03.24

土 木

1:03.48

微电子

1:03.52

电 气

1:04.42

管 理

1:07.34

仪 器

1:09.25

汽 交

4×400 米

男
3:40.69

宣 城

3:43.09

汽 交

3:47.73

机 械

3:51.81

土 木

3:59.75

电 气

4:16.95

管 理

4:21.15

材 料

4:22.51

计算机

女
4:51.06

宣 城

5:17.69

土 木

5:23.41

计算机

5:40.12

管 理

5:44.90

电 气

篮球计时赛 混
3:39.00

机 械

3:49.00

电 气

4:00.00

计算机

4:01.00

食 品

4:02.00

土 木

4:24.00

汽 交

4:37.00

仪 器

4:52.00

微电子

蛟龙出海 混
0:28.53

机 械

0:33.73

土 木

0:36.00

电 气

0:50.28

计算机

0:53.83

食 品

0:55.22

微电子

1:20.51

汽 交

2:34.29

仪 器

超音速 混
002:42.0

食 品

002:44.0

机 械

002:47.0

宣 城

002:51.0

仪 器

002:52.0

管 理

002:55.0

土 木

002:56.0

微电子

003:05.0

电 气

心心相印 混
001:17

土 木

001:27

食 品

001:28

电 气

001:33

材 料

001:34

机 械

001:34

汽 交

001:37

管 理

001:43

仪 器

跳高

男

1.78

刘文军

宣 城

1.76

高培骏

宣 城

1.73

王国威

电 气

1.70

温堉民

材 料

1.61

朝格图

土 木

1.61

周光正

汽 交

1.58

杨子建

仪 器

1.58

张恺然

宣 城

女

1.20

陈起越

计算机

1.20

罗宇佳

计算机

1.15

巩超颖

宣 城

1.10

古丽扎尔

土 木

1.10

顾若杨

电 气

1.10

黄爱婷

食 品

1.10

严乐凡

宣 城

1.10

白 淼

土 木

1.10

陈 慧

管 理

跳远

男

6.07

雷宇峰

微电子

5.97

张正豪

微电子

5.95

吴嘉豪

材 料

5.92

任瓯文

汽 交

5.87

李宇龙

机 械

5.81

刘 博

汽 交

5.75

于培豪

电 气

5.54

李泽宇

材 料

女

4.27

黄湘怡

宣 城

3.96

陈雅萱

宣 城

3.89

卢咨璇

计算机

3.85

赖嘉仪

宣 城

3.80

王 睿

微电子

3.50

黄爱君

汽 交

3.49

陈起越

计算机

3.36

胡姊妍

计算机

三级跳远 男

12.79

孙光哲

宣 城

12.33

周一沐

机 械

12.15

林德至

宣 城

12.10

任瓯文

汽 交

11.84

刘晓龙

汽 交

11.57

于培豪

电 气

11.40

朱万鹏

宣 城

11.38

刘洋希

机 械

20

项 目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

女

09.69

黄湘怡

宣 城

09.00

邓小姣

管 理

08.07

杨可欣

宣 城

07.98

赖嘉仪

宣 城

07.62

胡姊妍

计算机

07.61

吴承阳

土 木

07.54

赵国婧

食 品

07.48

李红艳

汽 交

铅球

男

11.33

董帅志

土 木

10.00

叶里江

土 木

09.93

王超凡

计算机

09.50

耿忠郎

宣 城

09.25

常 铎

土 木

09.15

李威城

机 械

09.03

苏比·阿布都

米力可

材 料

08.91

张文涛

微电子

女

08.91

卢咨璇

计算机

07.35

何佳芮

宣 城

07.03

陆昭涵

宣 城

06.99

杨婷婷

食 品

06.89

刘孟羽

计算机

06.86

彭年欢

土 木

06.83

诸建青

管 理

06.80

班歆梓

宣 城

足球计分赛 混
69

土 木

68

仪 器

61

电 气

48

食 品

44

管 理

43

微电子

38

计算机

34

汽 交

手球掷远赛 混
150.56

土 木

143.77

食 品

124.52

机 械

119.63

宣 城

112.85

电 气

106.99

计算机

098.24

材 料

091.48

微电子

毽球计数赛 混
463

计算机

399

电 气

357

机 械

355

土 木

270

仪 器

254

汽 交

204

材 料

202

宣 城

跳绳计数赛 混
105

土 木

077

电 气

073

管 理

054

机 械

047

食 品

045

计算机

043

微电子

042

材 料

不倒森林 混
038

仪 器

036

电 气

029

机 械

029

土 木

023

汽 交

021

材 料

017

计算机

007

微电子

合肥工业大学运动委员会

二○二三年十月

21

2023 年合肥工业大学田径运动会

学生 B 组项目名次统计表

项 目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

100 米

男

12.13

陈 卓

化 工

12.33

丁嘉伟

化 工

12.34

张轩豪

数 学

12.35

余聃磊

资 环

12.42

聂凌豪

资 环

12.52

许立阳

资 环

12.67

郭浩檑

软 件

12.99

包 睿

化 工

女

13.87

刘怡婷

文 法

14.72

王冬琪

文 法

15.60

罗 琳

建 艺

15.63

纪昕言

马 院

15.90

李忻芮

建 艺

15.98

林齐尧

文 法

16.13

王紫萱

经 济

16.67

吴海梅

化 工

200 米

男

24.59

孙祥三

文 法

25.52

丁嘉伟

化 工

25.54

陈 卓

化 工

26.88

周志远

建 艺

27.19

赖俊希

物 理

27.81

唐汉泽

资 环

28.28

刘梓胤

数 学

28.37

阿卜力提普

·麦麦提阿布拉

马 院

女

29.47

刘怡婷

文 法

30.84

王冬琪

文 法

34.13

黄雨辰

建 艺

34.23

方 欣

文 法

35.58

赵晴宇

经 济

35.79

朱玉莹

建 艺

36.36

葛姝澄

经 济

38.06

华子辰

化 工

400 米

男

0:58.84

孙祥三

文 法

1:00.30

孟浩楠

化 工

1:00.72

李顺涛

文 法

1:01.23

邬远韬

数 学

1:01.53

刘子涯

软 件

1:02.70

原浩然

软 件

1:03.97

李晨阳

化 工

女

1:15.79

石宇璨

文 法

1:16.05

孙天慧

文 法

1:16.87

牛梦琪

建 艺

1:18.82

温颖淇 1

外 语

1:22.90

刘 畅

经 济

1:23.30

蒋 婧

资 环

1:24.99

约尔妮萨

·海比尔

马 院

1:31.88

孙璟琦

经 济

800 米

男

2:17.88

韩凯光

化 工

2:22.45

赵能宇

数 学

2:24.15

原浩然

软 件

2:27.69

李思远

经 济

2:30.53

刘誊扬

数 学

2:32.37

段 硕

软 件

2:33.23

盖毅杰

资 环

女

2:40.64

项 娟

化 工

2:59.44

孙天慧

文 法

3:01.00

文墨妍

文 法

3:03.27

余含芳

建 艺

3:03.77

何梦缘

数 学

3:15.84

苟雪珂

文 法

3:30.63

陶紫轩

建 艺

3:30.97

牛梦琪

建 艺

3000 米 女

11:25.2

9

项 娟

化 工

12:00.6

1

熊乐欢

经 济

14:07.7

8

蒋月梅

数 学

14:10.0

6

文墨妍

文 法

14:43.7

6

杨 垚

马 院

15:25.29

王 晶

数 学

16:07.48

张晶晶

化 工

16:09.00

帕孜丽娅

资 环

5000 米 男

18:17.8

0

程远航

经 济

18:47.2

9

许孝龙

数 学

18:47.8

9

李思远

经 济

19:29.2

0

韩凯光

化 工

19:46.2

2

赵能宇

数 学

20:42.94

陈培钦

建 艺

20:44.68

黄国政

数 学

20:45.38

杨墨涵

化 工

100 米栏 女

21.80

巴勒努

尔

22.55

刘嘉宇

经 济

23.20

方 欣

文 法

24.74

吴昇玥

建 艺

27.90

刘会会

建 艺

31.17

聂婧瑜

文 法

34.74

王 迪

化 工

22

项 目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

建 艺

110 米栏 男

19.11

赵海鹏

文 法

19.26

牛 磊

经 济

19.37

STEVENS

国教院

19.73

陆本玉

经 济

21.03

李晨阳

化 工

22.03

骆念峥

化 工

22.14

赵哲庆

资 环

22.67

姚靖彤

软 件

4×100 米

男
0:48.60

文 法

0:49.19

化 工

0:49.84

马 院

0:50.46

经 济

0:50.87

数 学

0:51.39

建 艺

0:51.76

资 环

0:52.46

国教院

女
1:01.55

经 济

1:02.38

建 艺

1:07.30

外 语

1:10.24

马 院

1:11.60

化 工

1:13.54

软 件

1:14.27

资 环

4×400 米

男
4:01.60

化 工

4:01.67

文 法

4:10.17

数 学

4:16.72

马 院

4:30.21

软 件

4:36.29

资 环

4:38.20

物 理

女
5:10.84

文 法

5:36.57

建 艺

6:16.63

数 学

6:22.14

经 济

篮球计时赛 混
3:13.00

文 法

3:33.00

经 济

4:16.00

马 院

4:19.00

软 件

4:29.00

化 工

蛟龙出海 混
0:31.76

化 工

0:41.78

马 院

0:43.54

外 语

0:45.16

建 艺

0:55.71

经 济

0:56.74

资 环

1:20.64

文 法

超音速 混

002:44.

0

化 工

003:07.

0

软 件

003:13.

0

外 语

003:13.

0

文 法

003:14.

0

资 环

003:15.0

马 院

003:30.0

建 艺

心心相印 混
1:17.3

化 工

1:21.9

资 环

1:22.3

建 艺

1:27.5

文 法

1:37.0

经 济

1:40.0

物 理

1:45.8

外 语

1:52.0

软 件

跳高

男

1.68

马隽豪

文 法

1.65

周泰然

软 件

1.61

钟儒豪

文 法

1.59

张天琦

软 件

1.50

顾中烜

数 学

1.50

张雪友

化 工

1.45

何昕润

建 艺

1.45

陈宇泽

软 件

女

1.30

刘嘉宇

经 济

1.25

吴昇玥

建 艺

1.25

魏兰云

文 法

1.10

王 迪

化 工

1.05

王 苹

建 艺

1.05

丁瑞馨

外 语

1.05

蔡梦淇

外 语

1.00

刘 畅

经 济

跳远

男

6.21

余聃磊

资 环

5.84

马 辉

建 艺

5.72

顾中烜

数 学

5.63

AMIR

国教院

5.48

马英昌

资 环

5.07

林中原

资 环

4.98

林绍杨

化 工

4.92

余志炀

软 件

女

3.72

于志维

资 环

3.65

余思敏

经 济

3.60

纪昕言

马 院

3.46

林齐尧

文 法

3.42

刘丁宁

建 艺

3.36

沈安琪

经 济

3.33

张薰允

资 环

3.28

张伊蕾

建 艺

23

项 目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

三级跳远

男

12.51

周泰然

软 件

11.70

魏敏海

数 学

11.26

马英昌

资 环

11.00

徐梓峰

文 法

10.86

王 磊

文 法

10.65

李显龙

资 环

10.59

陈起文

建 艺

10.46

王浩邦

文 法

女

08.38

韩丽娜

经 济

07.74

刘会会

建 艺

07.55

蒋曾艺

经 济

07.45

黄宁宁 1

外 语

07.44

廖昕昕

建 艺

07.27

朱玉莹

建 艺

07.26

李馨怡

经 济

07.19

李仪洁

化 工

铅球

男

09.82

马隽豪

文 法

09.60

何世佳

文 法

09.13

赵天闻

文 法

08.61

吴 磊

化 工

08.33

王耀辉

资 环

08.16

阿布都热依

木·吐尔孙

马 院

07.45

高子钦

化 工

07.30

杨小龙

经 济

女

07.63

李佳雨

数 学

07.49

于志维

资 环

07.16

张湘钰

文 法

07.15

胡文文

文 法

06.94

王紫萱

经 济

06.13

卢阿呷

马 院

06.10

苟雪珂

文 法

06.00

罗 琳

建 艺

足球计分赛 混
68

经 济

62

马 院

44

文 法

42

建 艺

41

化 工

33

软 件

手球掷远赛 混
111.45

资 环

106.35

化 工

104.23

经 济

101.63

马 院

072.57

文 法

毽球计数赛 混
345

化 工

285

建 艺

272

经 济

206

文 法

跳绳计数赛 混
077

化 工

050

数 学

047

外 语

041

资 环

040

物 理

040

文 法

037

软 件

035

经 济

不倒森林 混
039

化 工

024

文 法

015

外 语

015

数 学

009

资 环

007

建 艺

006

马 院

005

物 理

合肥工业大学运动委员会

二○二三年十月

24

2023 年合肥工业大学田径运动会

教工组项目名次统计表

项 目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

100 米

教青组

男

12.54

叶 晖

机 关

12.60

张志龙

附 中

12.80

王 挺

监 理

13.05

姚晶鑫

附 中

13.12

黄瑞祥

监 理

13.15

安金龙

宣 城

13.28

叶恒壮

设计院

13.34

马天宇

监 理

教青组

女

14.88

张 倩

电 气

15.07

翁欣然

建 艺

15.60

唐璐瑶

宣 城

15.93

何文倩

宣 城

16.07

张 迪

宣 城

16.55

金 潇

文 法

16.64

黄 倩

管 理

17.09

张 羽

机 械

教中组

男

13.58

徐 芳

食 品

13.74

刘向华

土 木

13.80

刘团结

设计院

14.03

孙永宣

计算机

14.04

付彥林

宣 城

14.46

张国强

宣 城

14.64

李 超

机 关

教中组

女

16.29

吴 瑜

外 语

16.51

朱亚林

土 木

17.08

刘银红

宣 城

17.31

杨 琼

总务处

17.50

陈 敏

机 关

17.96

赵 静

经 济

18.61

刘丽娜

设计院

18.74

朱群群

监 理

400 米
教老组

女

1:35.70

汪彩萍

宣 城

1:36.47

盛迎霞

监 理

1:42.67

谷金传

监 理

1:46.04

吴 玲

总务处

1:46.63

李 菁

设计院

1:57.93

王丽娜

机 关

1:58.56

郑 翔

机 关

2:45.46

张雪茹

机 关

800 米

教青组

男

2:22.09

安金龙

宣 城

2:24.61

石允飞

监 理

2:28.66

史玉超

附 中

2:34.12

崔 威

宣 城

2:36.58

张 凌

机 关

2:36.91

侯崇琦

电 气

2:38.14

潘和林

机 械

2:46.62

雷 磊

机 关

教青组

女

2:55.61

唐璐瑶

宣 城

3:12.18

江 慧

数 学

3:17.80

汪 瀛

宣 城

3:21.96

张 羽

机 械

3:22.58

周岑岑

文 法

3:27.14

杨丽红

宣 城

3:27.92

陈雅静

总务处

3:28.31

谷元婧

校医院

教中组

女

3:16.23

金 霄

继教院

3:16.60

高 玲

机 关

3:26.30

李 娟

宣 城

3:30.36

杨 琼

总务处

3:31.17

瞿海霞

总务处

3:36.09

赵 丽

校医院

3:37.71

刘克会

设计院

3:46.16

孟庆荣

校医院

教老组

男

2:42.81

季益洪

总务处

2:44.89

方 留

宣 城

3:01.30

吴焱明

机 械

3:01.36

陶文生

总务处

3:09.02

朱永胜

监 理

3:14.86

孙 承

总务处

3:23.66

邵建顺

资 产

3:38.93

黄 海

监 理

教老组

女

3:45.53

盛迎霞

监 理

3:49.41

卢素改

本科生院

3:53.52

杨海翠

机 关

3:55.60

姜 敏

外 语

1500 米

教中组

男

5:37.92

夏 娜

计算机

5:56.32

沈 斌

机 关

6:21.79

唐 睿

监 理

6:26.56

王 静

机 械

6:26.60

丁正平

管 理

6:40.45

钟敏成

仪 器

6:42.04

许启发

管 理

6:49.78

李志明

机 关

教老组

男

5:49.05

季益洪

总务处

5:59.14

方 留

宣 城

6:03.08

周飞鸣

机 关

6:07.84

吴焱明

机 械

6:19.42

朱永胜

监 理

6:36.98

陶文生

总务处

7:13.11

邵建顺

资 产

7:13.95

李功勋

资 产

4×100 米 教青组 0:49.67 0:51.62 0:51.95 0:55.57 0:55.68 0:57.00 0:57.12 0:58.06

25

项 目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

男 附 中 宣 城 监 理 机 关 电 气 设计院 计算机 机 械

教青组

女

1:02.78

宣 城

1:09.13

附 中

1:09.50

电 气

1:09.80

机 关

1:10.03

土 木

1:11.34

机 械

1:13.40

总务处

1:13.48

监 理

教中组

男

0:54.74

宣 城

0:58.57

计算机

0:58.87

设计院

0:58.89

经 济

0:58.90

本科生院

1:00.04

机 械

1:00.77

食 品

1:00.91

监 理

教中组

女

1:06.21

附 中

1:09.48

机 关

1:09.74

宣 城

1:14.65

土 木

1:15.32

机 械

1:15.86

监 理

1:17.88

总务处

1:19.56

设计院

超音速
教青组

混

02:19.77

监 理

02:42.59

本科生院

02:45.32

宣 城

02:45.94

智能院

02:51.63

经 济

02:52.07

资 环

02:53.23

汽 交

02:53.29

机 关

心心相印
教青组

混

1:15.0

宣 城

1:16.5

监 理

1:20.5

总务处

1:25.8

附 中

1:27.4

数 学

1:28.1

计算机

1:28.2

智能院

1:29.2

设计院

跳高

教青组

男

1.52

李 权

宣 城

1.50

马天宇

监 理

1.48

张志龙

附 中

1.43

姚晶鑫

附 中

1.43

牛孝誉

监 理

1.43

曲世鑫

机 关

1.35

杨仕成

微电子

1.35

程昕宇

宣 城

教青组

女

1.22

王亚丽

宣 城

1.19

侯 旻

计算机

1.13

唐璐瑶

宣 城

1.13

孙南洋

出版社

1.10

夏 莹

宣 城

1.10

丁婉莹

设计院

1.05

赵 丽

设计院

1.00

朱文拿

微电子

教中组

男

1.53

张进军

本科生院

1.50

付彥林

宣 城

1.35

张国强

宣 城

1.30

范 辉

监 理

1.30

李庆峰

土 木

1.25

冯 晖

监 理

1.20

郑宏生

机 关

1.15

李 敏

设计院

教中组

女

1.23

李 娟

宣 城

1.10

高 妍

设计院

1.08

吴志鸽

本科生院

1.08

于振华

机 械

1.08

刘克会

设计院

1.05

吴 瑜

外 语

1.05

刘银红

宣 城

1.05

叶 璟

计算机

跳远

教青组

男

5.32

马天宇

监 理

5.07

刘 政

机 关

5.00

安金龙

宣 城

4.89

潘和林

机 械

4.88

闻仁东方

监 理

4.73

谈杨杨

监 理

4.68

杨亦心

校医院

4.67

柏晓东

土 木

教青组

女

3.98

王亚丽

宣 城

3.66

张 迪

宣 城

3.57

何文倩

宣 城

3.29

黄 倩

管 理

3.24

周岑岑

文 法

3.14

倪小雅

管 理

3.00

范选娇

机 械

3.00

张 羽

机 械

教中组

男

5.17

张 军

宣 城

4.76

孙永宣

计算机

4.57

张先龙

化 工

4.56

张进军

本科生院

4.52

陶余祥

总务处

4.38

孙 标

监 理

4.35

李 敏

设计院

4.32

顾有玉

校医院

教中组 3.91 3.88 3.64 3.49 3.49 3.40 3.17 3.14

26

项 目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

女 吴志鸽

本科生院

高 玲

机 关

刘银红

宣 城

朱亚林

土 木

蒋 丽

管 理

高 妍

设计院

叶 璟

计算机

黄 瑶

电 气

铅球

教青组

男

09.75

郝世杰

计算机

09.33

汪 振

附 中

09.21

史玉超

附 中

09.09

车子杰

微电子

09.08

李 权

宣 城

08.59

张 帅

资 环

08.56

王涵宇

电 气

08.47

包 城

设计院

教青组

女

08.48

朱悦坤

设计院

08.22

王亚丽

宣 城

07.39

夏 莹

宣 城

07.14

倪小雅

管 理

06.62

李金晶

总务处

06.17

杨晨林

附 中

06.02

陈 妍

宣 城

05.86

博梦云

智能院

教中组

男

11.73

谢 众

经 济

10.90

孙 林

本科生院

10.80

陈 华

机 械

10.75

张 雷

机 械

10.75

张国强

宣 城

10.23

张茂峰

宣 城

10.11

耿玉基

文 法

09.90

邓迎春

宣 城

教中组

女

07.67

卫婷婷

机 关

06.94

李 芳

化 工

06.93

张 慧

监 理

06.87

吴志鸽

本科生院

06.79

尹 曼

资 产

06.61

张黎黎

机 关

06.53

刘丽娜

设计院

06.51

郑召丽

机 关

教老组

男

11.04

李 健

本科生院

10.87

秦怀影

机 关

10.65

潘立东

总务处

10.18

汪易强

附 中

10.17

王章虎

设计院

09.98

刘铁沙

附 中

09.86

乔启霞

资 产

09.74

郑贵宾

总务处

教老组

女

07.72

刘 春

电 气

07.48

梁晓红

机 关

07.12

杨树萍

土 木

06.91

徐祝军

设计院

06.82

王 琦

数 学

06.54

郭晓雪

外 语

06.31

何 薇

机 关

06.19

胡安琳

外 语

立定跳远

教老组

男

02.54

李友良

宣 城

02.42

余刘琅

宣 城

02.42

黄 毅

计算机

02.42

刘 阳

建 艺

02.34

李春迎

资 产

02.33

杜奉言

设计院

02.31

张 良

汽 交

02.30

刘铁沙

附 中

教老组

女

02.11

李 菁

设计院

02.02

陈 岚

总务处

02.00

杨 怡

设计院

01.89

徐红梅

食 品

01.82

杨雪飞

食 品

01.80

宋 婷

电 气

01.79

黄学勤

监 理

01.73

梁晓红

机 关

实心球投准

教老组

男

52

何沈滨

图书馆

52

董玉革

机 械

50

陈发祥

宣 城

50

王 强

材 料

48

曹成付

宣 城

44

周皖军

微电子

42

程晓章

汽 交

40

金克明

设计院

教老组

女

48

杨树萍

土 木

46

刘 春

电 气

44

徐 静

计算机

42

徐祝军

设计院

42

杨 怡

设计院

38

陈丽华

建 艺

32

梁晓红

机 关

30

汪彩萍

宣 城

实心球双手前抛

教老组

男

14.60

李长国

总务处

13.50

史学兵

总务处

13.10

倪文青

机 关

12.60

郑贵宾

总务处

12.50

秦怀影

机 关

11.90

夏自定

本科生院

11.40

罗国军

电 气

11.35

彭 军

图书馆

教老组

女

10.40

夏秀华

总务处

09.72

杨树萍

土 木

09.66

刘 春

电 气

09.49

邹 敏

外 语

09.27

杨 怡

设计院

09.18

郑红梅

机 械

08.76

丁湘琳

计算机

08.74

周 玲

设计院

跳绳计数赛
教青组

混

860

宣 城

780

监 理

700

设计院

680

化 工

640

数 学
630

机 械

27

项 目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

640

总务处

640

电 气

趣味篮球计数赛
教青组

混

10

宣 城

09

监 理

08

设计院

08

经 济

08

材 料

06

计算机

06

机 械

06

土 木

合肥工业大学运动委员会

二○二三年十月

	一、2
	二、2023年合肥工业大学体育运动委员会文件合工
	合工大体委发〔2023〕1号
	关于表彰合肥工业大学2022年
	学生体质健康测试优秀学院的决定
	合肥工业大学
	2022年学生体质健康测试优秀学院名单
	合工大体委发〔2023〕2号
	关于表彰合肥工业大学2022-2023年度
	优秀运动员的决定
	合肥工业大学
	2022-2023年度优秀运动员名单
	2023年合肥工业大学田径运动会
	荣获“体育道德风尚奖”单位
	荣获“精神风貌奖”单位
	离退休工作部
	荣获“优秀志愿者组织奖”单位
	化学与化工学院、土木与水利工程学院
	2023年合肥工业大学田径运动会
	荣获“体育道德风尚奖”个人
	学生运动员：（42人）
	2023年合肥工业大学田径运动会
	2023年合肥工业大学田径运动会
	2023年合肥工业大学田径运动会
	2023年合肥工业大学田径运动会
	2023年合肥工业大学田径运动会
	2023年合肥工业大学田径运动会
	2023年合肥工业大学田径运动会
	2023年合肥工业大学田径运动会
	2023年合肥工业大学田径运动会
	2023年合肥工业大学田径运动会
	2023年合肥工业大学田径运动会
	学生A组项目名次统计表
	2023年合肥工业大学田径运动会
	学生B组项目名次统计表
	2023年合肥工业大学田径运动会
	教工组项目名次统计表